

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	ÚT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	MŠ Blížkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
21026	Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	STABO MB s.r.o.		Zakázkové číslo	21026
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	1 498 984	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 498 984	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 498 984	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 498 984	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Milan Procházka	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 498 984 Kč
DPH		21,0 %	314 787 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 813 771 Kč

Poznámka :

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet : 2
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	ÚT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	16 661	0	0	0
731 Kotelny	0	208 764	0	0	0
732 Strojovny	0	130 890	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	615 141	0	0	0
734 Armatury	0	124 822	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	339 028	0	0	0
799 Ostatní	0	63 679	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 498 984	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 498 984	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 498 984	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 498 984	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 498 984	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 498 984	0
Provoz investora	0	0,0	1 498 984	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 498 984	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 498 984	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet: 2
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713410006T00	MTZ návlekových izolací - pěnový polyetylen	m	80,00	10,00	800,00
2	713410075T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 25 DN 42	m	80,00	98,50	7 880,00
3	713410100T00	MTZ návlekových izolací - miner. vlna s Al fólií	m	22,00	65,00	1 430,00
4	713410244T00	Izolace potrubí s Al fólií PIPO ALS tl. 40 DN 57	m	22,00	275,00	6 050,00
5	pc	VRN	%	161,60	3,10	500,96
	Celkem za	713 Izolace tepelné				16 660,96
Díl:	731	Kotelny				
6	731200826R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 60 kW	kus	2,00	1 609,00	3 218,00
7	731241932U00	Kotel plynový kondenzační 45kW /komplet/	ks	2,00	69 916,00	139 832,00
8	731249311R00	Montáž závěsných kondenzačních kotlů	soubor	2,00	3 185,00	6 370,00
9	732110811R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 100 mm	kpl	2,00	360,00	720,00
10	970031100T00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D125mm	m	0,80	2 945,00	2 356,00
11	pc	Odvod kondenzátu	m	6,00	316,00	1 896,00
12	pc	Demontáž armatur, čerpadel	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
13	pc	Demontáž kouřovodu vč. čištění	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
14	pc	Odkouření pro kotel - komplet	kpl	1,00	21 550,00	21 550,00
15	pc	Mtž odkouření	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
16	pc	Vnější teplotní čidlo	ks	1,00	855,00	855,00
17	pc	Bezdrátová souprava	ks	1,00	6 890,00	6 890,00
18	pc	VRN	%	2 024,87	3,10	6 277,10
	Celkem za	731 Kotelny				208 764,10
Díl:	732	Strojovny				
19	732111128R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 dl 1m	kpl	1,00	27 523,00	27 523,00
20	732119191R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl 1m	kus	1,00	987,00	987,00
21	732331515R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 50 l	soubor	1,00	3 745,00	3 745,00
22	732339104R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l	soubor	1,00	523,00	523,00
23	732421314R00	Čerpadlo oběhové 25-80	soubor	2,00	13 549,00	27 098,00
24	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,00	195,00	390,00
25	pc	Úpravna vody	ks	1,00	12 976,00	12 976,00
26	pc	Oddělovací člen BA	ks	1,00	22 458,00	22 458,00
27	pc	Mtž demineralizační jednotky	ks	1,00	760,00	760,00
28	pc	Demineralizační jednotka	ks	1,00	13 741,00	13 741,00
29	pc	Mtž HVDT	ks	1,00	453,00	453,00
30	pc	HVDT DN100, PN6	kus	1,00	13 910,00	13 910,00
31	pc	Tlakový spínač	ks	1,00	2 390,00	2 390,00
32	pc	VRN	%	1 269,54	3,10	3 935,57
	Celkem za	732 Strojovny				130 889,57
Díl:	733	Rozvod potrubí				
33	723110207R00	Potrubí ocel. závitové černé DN 50	m	22,00	1 016,00	22 352,00
34	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	4,00	497,50	1 990,00
35	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	8,00	600,00	4 800,00
36	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	300,00	149,00	44 700,00
37	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	380,00	436,50	165 870,00
38	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	60,00	514,00	30 840,00
39	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	120,00	594,00	71 280,00
40	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	120,00	853,00	102 360,00
41	733161109R00	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	26,00	1 090,00	28 340,00
42	733161110R00	Potrubí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	80,00	1 430,00	114 400,00
43	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	820,00	11,20	9 184,00
44	pc	Dýnko DN50	ks	2,00	264,50	529,00
45	pc	VRN	%	5 966,45	3,10	18 496,00

Položkový rozpočet

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet: 2
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				615 141,00
Díl:	734	Armatury				
46	722220021T00	Kohout kulový vypouštěcí 1/2"	kus	12,00	272,00	3 264,00
47	722230043T00	Filtr do potrubí 1"	kus	2,00	392,00	784,00
48	722230044T00	Filtr do potrubí 5/4"	kus	2,00	647,00	1 294,00
49	722231064R00	Armatura se 2závity - ventil zpětný Ve 3030, G 5/4	kus	4,00	934,00	3 736,00
50	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	28,00	116,50	3 262,00
51	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	2,00	93,80	187,60
52	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	3,00	131,50	394,50
53	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	14,00	156,50	2 191,00
54	734209124R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 3/4	kus	2,00	148,50	297,00
55	734211123R00	Ventil odvzdušňovací automat. G1/2"	kus	10,00	356,00	3 560,00
56	734220010T00	Hlavice termostatická stand.	kus	42,00	325,00	13 650,00
57	734230001T00	Kohout kulový 1/2"	kus	1,00	213,00	213,00
58	734230003T00	Kohout kulový 1"	kus	1,00	702,00	702,00
59	734230004T00	Kohout kulový 5/4"	kus	12,00	986,00	11 832,00
60	734249105R00	Montáž ventilů zpětných závitových G 5/4	kus	4,00	156,50	626,00
61	734251123R00	Ventily pojistné DN15, 400kPa	kus	1,00	628,00	628,00
62	734261215R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1	kus	6,00	313,00	1 878,00
63	734261216R00	Šroubení V 4300 přímé, G 5/4	kus	8,00	533,00	4 264,00
64	734261217T00	H připojení k OT vč.mtž	kus	42,00	745,00	31 290,00
65	734411141R00	Teploměr 0-120°C, 60 mm	kus	6,00	460,00	2 760,00
66	734421150R00	Tlakoměr 0-600 kPa	kus	3,00	932,00	2 796,00
67	734429102R00	Montáž tlakoměru	kus	3,00	1 536,00	4 608,00
68	pc	Regulátor tlaku vlnovcový 40-400kPa	ks	1,00	2 904,00	2 904,00
69	pc	Ventil třícestný DN20, kvs6, s pohonem	ks	2,00	5 045,00	10 090,00
70	pc	Filtr s magnetem závitový DN25	ks	2,00	6 929,00	13 858,00
71	pc	VRN	%	1 210,69	3,10	3 753,14
	Celkem za	734 Armatury				124 822,24
Díl:	735	Otopná tělesa				
72	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	ks	42,00	218,00	9 156,00
73	735152557U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1000	kus	1,00	5 311,00	5 311,00
74	735152560U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1400	kus	5,00	5 962,00	29 810,00
75	735152561U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1600	kus	3,00	6 290,00	18 870,00
76	735152575U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/800	kus	1,00	5 068,00	5 068,00
77	735152580U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/1400	kus	2,00	6 109,00	12 218,00
78	735152581U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/1600	kus	3,00	6 451,00	19 353,00
79	735152582U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/1600/1800	kus	3,00	6 735,00	20 205,00
80	735152657U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1000	kus	2,00	6 484,00	12 968,00
81	735152659U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1200	kus	2,00	6 912,00	13 824,00
82	735152660U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1400	kus	4,00	7 270,00	29 080,00
83	735152661U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1600	kus	5,00	7 769,00	38 845,00
84	735152662U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1500/1800	kus	1,00	8 196,00	8 196,00
85	735152679U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/1200	kus	1,00	7 280,00	7 280,00
86	735152680U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/1400	kus	2,00	7 769,00	15 538,00
87	735152681U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/1600	kus	3,00	8 259,00	24 777,00
88	735152683U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1600/2300	kus	2,00	9 969,00	19 938,00
89	735152694U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/1900/700	kus	2,00	7 320,00	14 640,00
90	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1800 mm	kus	18,00	466,50	8 397,00
91	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm	kus	24,00	640,00	15 360,00
92	pc	VRN	%	3 288,34	3,10	10 193,85
	Celkem za	735 Otopná tělesa				339 027,85

Položkový rozpočet

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet: 2
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 799		Ostatní				
93	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	4,00	298,50	1 194,00
94	735494811R00	Vypuštění vody z otopné soustavy	kpl	1,00	570,00	570,00
95	pc	Uvedení kotle do provozu	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
96	pc	Topná zkouška	hod	72,00	250,00	18 000,00
97	pc	Napuštění otopného systému, odvzdušnění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
98	pc	Dokumentace skutečného provedení stavby /ÚT/	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
99	pc	Revize spalínové cesty	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
100	pc	Sekání drážek a prostupů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
101	pc	Montážní pásmo	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
102	pc	VRN	%	617,64	3,10	1 914,68
	Celkem za	799 Ostatní				63 678,68